

udgøre et mindre beløb end  $\frac{4}{5}$  af pensionen for medlemmer, der får tillagt pension på grundlag af en lønningsindtægt på 24 000 kr., og enkepensionen kan ikke udgøre et mindre beløb end den enkepension, der fremkommer af en lønningsindtægt, der ville give ret til den reducerede egenpension.“

**28.** I § 58, stk. 1, ændres „Lodskaptajnen, lodsoldermænd“ til: „Lodskaptajner“.

**29.** § 58, stk. 3 og 5, udgår.

**30.** I § 58, stk. 6, ændres „lodskaptajnens, lodsoldermænds“ til: „lodskaptajners“.

**31.** § 59 udgår.

**32.** § 60 udgår.

**33.** § 61 ændres til § 59.

**34.** 9. kapitel udgår.

**35.** 10. kapitel ændres til 9. kapitel.

**36.** § 63 ændres til § 60.

**37.** § 64 ændres til § 61.

### § 2.

Forsvarsministeren bemyndiges til at optrykke lov nr. 131 af 17. april 1916 om lodsvæsenet med senere ændringer med de ændringer og tilføjelser, som er en følge af nærværende lov.

### § 3.

Denne lov træder i kraft den 1. januar 1961.

Bestemmelserne i § 1, punkterne 19-27 inkl., vedrørende §§ 48-54 har virkning fra den 1. april 1959.

Gustav Pedersen.

/ Horn.